ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 961  -CV/HU

V/v kiểm tra nhà máy xử lý rác thải
tại xã Thanh Thủy,

(chiều ngày 02/01/2019)

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 28 tháng 12 năm 2018

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

      - Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện,
      - Đồng chí thủ trưởng các cơ quan: Tài Nguyên và Môi trường,
        Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện.

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức đi kiểm tra nhà máy xử lý rác thải - Công
ty môi trường Thanh Thủy.

*Thời gian: 15h00', ngày 02/01/2019 (chiều thứ Tư)

*Địa điểm: Tập trung tại phòng khách Tầng I - Nhà A1,
       Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đoàn công tác của Ban Thường
vụ Huyện ủy!

*Ghi chú: Giao Văn phòng Huyện ủy, HĐND &UBND huyện chuẩn bị xe  phục
vụ đoàn công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.